No.  20 del  19 de Diciembre del afro 2024,  aprob6 el presupuesto de lngresos y Gastos de la
E.S.E.   Hospital San Juan Bosco de Bosconia, Cesar, para la vigencia fiscal comprendida del
1  de Enero al 31  de diembre del aFio 2025,  en  la suma de   CATORCE  MIL NOVECIENTOS

SETENTA Y CUATRO  MILLONES VEINTIOCHO  MIL OCHOCIENTOS  SETENTA Y CINCO

PESOS MCTE ($ 14.974.028.875,00).
•     Que   la   Gerente  de   la   E.S,E.   Hospital   San   Juan   Bosco  de   Bosconia   Cesar,   mediante

Resoluci6n No,2052 del 30 de diciembre del aFio 2024, desagreg6 el presupuesto de ingresos

y gastos para la vigencia fiscal 2025, de conformidad con los anexos presentados al Consejo